
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie zasady przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/236/21 Rady Gminy Biesiekierz z dnia  16 grudnia 2021 r. w sprawie zasady 
przyznawania i wysokości diet dla sołtysów § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Diety, o których mowa w §  1, wypłaca sie w terminie do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni, na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916DB716-7347-4933-9C1C-E0F338A4125A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


